ПРОТОКОЛ № 4
Заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам

бюджетной и экономической политики

Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

третий созыв

27.06.2017г.

администрация
16:00

Войсковицкого сельского поселения

Постоянная комиссия в составе:

Председатель комиссии – Пивоваров В.Г.

Мельник О.П.

Поляков В.П.

Присутствовали:

- Тягельский П.В. и.о. главы администрации Войсковицкого сельского поселения;

- Соловьева О.Е. – главный бухгалтер администрации Войсковицкого сельского поселения;

- Мареева Н.Н.– начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения.
Повестка дня:

1. Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по налогам, подлежащих зачислению в бюджет МО Войсковицкое сельское поселение.

Докладчик: Соловьева О.Е., главный бухгалтер администрации Войсковицкого сельского поселения.
1. СЛУШАЛИ: Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по налогам, подлежащих зачислению в бюджет МО Войсковицкое сельское поселение.

Докладчик: Соловьева О.Е., главный бухгалтер администрации Войсковицкого сельского поселения
.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов установить дополнительные основания признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по налогам, подлежащих зачислению в бюджет МО Войсковицкое сельское поселение.
Председатель

постоянной депутатской комиссии

Пивоваров В.Г.